
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.04.2023 № 240       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.04.2022 № 216 

 
 

На основании Федерального закона от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального 
закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
   1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.04.2022 № 216 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на 
территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. В пункте 2.6. Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка 
или земельных участков на кадастровом плане территории» на территории 
городского округа Стрежевой» утвержденного указанным постановлением, (далее 
– Административный регламент), слова «тридцати трех календарных дней» 
заменить словами «двадцати календарных дней»; 

1.2. в абзаце 9 пункта 6.2. Административного регламента слова  
«30 календарных дней» заменить словами «двадцати календарных дней». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 


